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УКРАЇНА
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	Від 10.10.2024
	 м. Могилів-Подільський
	     № 284-р


Про нагородження з нагоди

відзначення Дня працівників харчової промисловості
         Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання  від 23.12.2021 № 421 «Про затвердження Програми фінансування загальнодержавних і професійних свят, видатних та пам’ятних дат,  заходів з організації прийому офіційних делегацій на території Могилів-Подільської  територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області та участі офіційних делегацій Могилів-Подільської територіальної громади у міжнародних та всеукраїнських заходах на 2022 - 2024 роки», враховуючи клопотання начальника фінансово-економічного управління Власюк М.В. №282 від 08.10.2024, керуючого санацією ПрАТ «Могилів-Подільський консервний завод» Беркута М.С. № 153 від 09.10.2024 та з нагоди Дня працівників харчової промисловості:

1. Нагородити  грамотами Могилів-Подільської міської ради працівників харчової промисловості Могилів-Подільської міської територіальної громади з нагоди професійного свята – «Дня працівників харчової промисловості»  згідно з додатком №1.

2. Виділити кошти на нагородження в сумі 2439 грн 04 коп. (дві тисячі чотириста тридцять дев’ять грн 04 коп.), згідно з додатком №2.

3. Начальнику фінансово-економічного управління міської ради (Власюк М.В.) профінансувати витрати, пов’язані з виділенням коштів КПКВК 1013242 КЕКВ 2730   в сумі 2439 грн 04 коп. (дві тисячі чотириста тридцять дев’ять грн 04 коп.).
4. Начальнику управління культури та інформаційної діяльності міської ради (Квачко Т.В.) провести відповідні виплати.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Слободянюка М.В.

                Міський голова                                                       Геннадій ГЛУХМАНЮК

Додаток 1

до  розпорядження міського голови

                        від 10.10.2024 № 284-р
Список працівників харчової промисловості 
Могилів-Подільської міської територіальної громади  для нагородження 

Грамотами Могилів-Подільської міської ради 
з нагоди Дня працівників харчової промисловості
	№
	Посада
	ПІБ

	1
	Фізична особа підприємець
	Побережна Т.В.

	2
	Фізична особа підприємець
	Гринчук Л.В.

	3
	Технік-технолог основного виробництва ПрАТ «Могилів-Подільський консервний завод»
	Трендовська В.І.

	4
	Варильник харчової сировини основного виробництва ПрАТ «Могилів-Подільський консервний завод»
	Кушко Л.М.


 Перший заступник міського голови                                     Петро БЕЗМЕЩУК

Додаток № 2





                 до розпорядження міського голови







                             від 10.10.2024  № 284-р
Список працівників харчової промисловості 
Могилів-Подільської міської територіальної громади  для нагородження 

з нагоди Дня працівників харчової промисловості
	№
	Посада
	ПІБ
	Нарахована сума
	Податок
	До видачі

	1
	Фізична особа підприємець
	Побережна Т.В.
	609,76
	109,76
	500,00

	2
	Фізична особа підприємець
	Гринчук Л.В.
	609,76
	109,76
	500,00

	3
	Технік-технолог основного виробництва ПрАТ «Могилів-Подільський консервний завод»
	Трендовська В.І.
	609,76
	109,76
	500,00

	4
	Варильник харчової сировини основного виробництва ПрАТ «Могилів-Подільський консервний завод»
	Кушко Л.М.
	609,76
	109,76
	500,00

	Всього:
	2439,04
	439,04 =SUM(ABOVE) 
	2000,00


 Перший заступник міського голови                                     Петро БЕЗМЕЩУК

